
- Stránka 1 -

Přírůstkové číslo Signatura Název Autor ISBN Vydání Nakladatel.údaje Faktura Cena

Přírůstkový seznam
Vysoká škola finanční a správní, a. s. - Odborná knihovna prof. Mojmíra Helíska
Vltavská 12
150 00 Praha 5
tereza.rzymanova@vsfs.cz (vedoucí cks)

54928 311-061 Jak číst čísla : Harford, Tim, 978-80-7675-056-2 Praha :Argo : Dokořán,20221012200389 319,00
54929 005.35-018 Společenská odpovědnost firem a

organizací :
Koudelková, Petra, 978-80-87865-77-4 Vydání I. Jesenice :Ekopress,2022 1012200389 196,00

54930 005-315/i Řízení lidských zdrojů : Armstrong, Michael, 978-80-247-5258-7 13. vydání Praha :Grada Publishing,20151012200389 476,00
54931 929-071 Paměti finského maršála / Mannerheim, Carl Gustaf Emil, 978-80-200-3244-7 Vydání první Praha :Academia,2022 1012200390 476,00
54932 311-061/a Jak číst čísla : Harford, Tim, 978-80-7675-056-2 Praha :Argo : Dokořán,20221012200388 319,00
54933 338.48-043 Destinační management : Holešinská, Andrea, První vydání [Brno] :MUNI ;2022 1012200388 359,00
54934 342-108 Ústavní systém České republiky / Gerloch, Aleš, 978-80-7380-865-5 6. aktualizované vydáníPlzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,20221012200388 552,00
54935 338.48-044 Nové trendy ve venkovském cestovním

ruchu /
Vaníček, Jiří, 978-80-245-2436-8 Vydání první Praha :Oeconomica. Nakladatelství VŠE,20211012200388 375,00

54936 504-009 Environmentální výzkum a hrozby 21.
století /

978-80-246-4954-2 První vydání Praha :Univerzita Karlova, Nakladatelství Karolinum,20221012200388 256,00

54937 347.72-097 Prozařování OECD principů corporate
governance do národních kodexů
dobré správy obchodních korporací /

978-80-7676-326-5 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012200388 320,00

54938 005.35-018/a Společenská odpovědnost firem a
organizací :

Koudelková, Petra, 978-80-87865-77-4 Vydání I. Jesenice :Ekopress,2022 1012200388 196,00

54939 005.95-090 Řízení lidských zdrojů ve veřejném
sektoru /

Chmielová Dalajková, Iveta, 978-80-7676-393-7 Vydání první Praha :Wolters Kliuwer,20221012200388 476,00

54940 343.982-018 Rekognice osob v trestním řízení / Dvořák, Marek, 978-80-7502-532-6 Vydání první Praha :Leges,2022 1012200388 464,00
54941 346.546-015 Hospodářská soutěž a veřejné zakázky

:
Mlsna, Petr, 978-80-7380-880-8 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,20221012200388 440,00

54942 316.774-061 Média, etika a právo / Rozehnal, Aleš, 978-80-7380-884-6 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,20221012200388 392,00
54943 347.415-001 Převody obchodních podílů a akcií / Havel, Bohumil, 978-80-7676-396-8 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012200388 484,00
54944 336.226-061/2022 Daň z příjmů ... / Vychopeň, Jiří 978-80-7676-084-4 Praha :Wolters Kluwer,2010-1012200388 792,00
54945 368.9-001 Tvorba a distribuce pojištění osob / Kult, Alexander 978-80-7400-873-3 Vydání první V Praze :C.H. Beck,2022 1012200388 392,00
54946 336.14-008 Trestněprávní ochrana finančních

zájmů Evropské unie /
Sotolářová, Daniella Sarah, 978-80-7400868-9 Vydání první V Praze :C.H. Beck,2022 1012200388 680,00

54947 004.946-002 Kyberkultura, hackeři a digitální
revoluce :

Mareš, Petr 978-80-271-3358-1 První vydání Praha :Grada,2022 1012200388 311,00

54948 352-068 Zákon o obcích : Kopecký, Martin, 978-80-7676-302-9 4. vydání Praha :Wolters Kluwer,20221012200388 624,00
54949 321.01-021 Náš stát / Hanuš, Jiří, 978-80-280-0045-5 První vydání Brno :Masarykova univerzita,20221012200388 232,00
54950 347.258-001 Veřejné užívání a jeho předmět / Mácha, Aleš, 978-80-7552-855-1 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012200388 308,00
54951 347.72-098 Zastoupení podnikatele / Eichlerová, Kateřina 978-80-7598-286-5 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012200388 792,00
54952 347.952-017 Exekuční řád : Svoboda, Karel, 978-80-7400-863-4 Vydání první V Praze :C.H. Beck,2022 1012200388 1912,00
54953 338.48-045 Cestovní právo / Dvořáková, Klára, 978-80-7400-878-8 2. vydání V Praze :C.H. Beck,2022 1012200388 1032,00
54954 343.143-001 Výsluch a konfrontácia v aplikačnej

praxi /
Laca, Martin 978-80-7676-374-6 Prvé vydanie Praha :Wolters Kluwer,20221012200388 327,00

54955 340-036 Složitost a nahodilost práva / Kozák, Jiří 978-80-906813-8-5 Praha :Stálá konference českého práva,20221012200388 224,00
54956 351.712-035 Zákon o zadávání veřejných zakázek : Šebesta, Milan, 978-80-7400-856-6 2. vydání V Praze :C.H. Beck,2022 1012200388 2392,00
54957 551.583-001 Klimatická změna - příčiny, dopady a

adaptace /
Marek, Michal V., 978-80-200-3362-8 Vydání první Praha :Academia,2022 1012200388 452,00



- Stránka 2 -

Přírůstkové číslo Signatura Název Autor ISBN Vydání Nakladatel.údaje Faktura Cena

Přírůstkový seznam
Vysoká škola finanční a správní, a. s. - Odborná knihovna prof. Mojmíra Helíska
Vltavská 12
150 00 Praha 5
tereza.rzymanova@vsfs.cz (vedoucí cks)

54958 378-068 Akademické svobody ve věku
konformity :

Williams, Joanna 978-80-200-3067-2 Vydání první Praha :Academia,2022 1012200388 292,00

54959 502.1-002 Péče o lidi a udržitelná společenství : 978-80-907955-4-9 Brno :Permakultura (CS),20221012200388 184,00
54960 336.7-314 Ozdravné postupy a řešení krize bank / Půlpánová, Karolína 978-80-7502-614-9 Vydání první Praha :Leges,2022 1012200388 256,00
54961 347.712-004 Zákon o realitním zprostředkování : Kříž, Josef 978-80-7676-376-0 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012200388 504,00
54962 351.754-001 Obecní policie a privatizace

bezpečnosti v evropských zemích /
Krulík, Oldřich, 2. aktualizované a rozšířené vydáníPlzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,20221012200388 392,00

54963 347.72-099 Základní kapitál a ochrana věřitelů při
jeho rozdělování /

Kovaříček, Kamil, 978-80-7400-866-5 Vydání první V Praze :C.H. Beck,2022 1012200388 232,00

54964 355.01-005 Poloostrov Krym: od křižovatky kultur k
ruské kolonii :

Čechová, Martina, 978-80-86420-85-1 Vydání první Praha :Slovanský ústav AV ČR, v.v.i.,20221012200388 316,00

54965 347.725-009/2021 Komentovaná judikatura k a.s. ... : Chalupa, Ivan, 978-80-7676-407-1 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,[2019]-1012200388 976,00
54966 347.725-010 Komentovaná judikatura k s.r.o.. ... : Chalupa, Ivan, 978-80-7676-404-0 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,2018-1012200388 888,00
54967 340.12-024 Základy teorie státu a práva / Svatoš, Roman, 978-80-7422-832-2 Druhé, doplněné a aktualizované vydáníPraha :NLN, s.r.o.,2022 1012200388 336,00
54968 339.9-079 Mezinárodní ekonomie : Soukup, Alexandr, 978-80-7380-879-2 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,20221012200390 312,00
54969 339.9-079/a Mezinárodní ekonomie : Soukup, Alexandr, 978-80-7380-879-2 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,20221012200390 312,00
54970 316.472-001 Jak budovat image úspěšného a

vlivného člověka :
Levy, Jon 978-80-271-3423-6 První vydání Praha :Grada,2022 1012200390 200,00

54971 316.472-001/a Jak budovat image úspěšného a
vlivného člověka :

Levy, Jon 978-80-271-3423-6 První vydání Praha :Grada,2022 1012200390 200,00

54972 378-069 Testování a hodnocení studentů na VŠ
/

Štuka, Čestmír 978-80-246-5107-1 Vydání první Praha :Univerzita Karlova, nakladatelství Karolinum,20211012200390 192,00

54973 005.35-018/d Společenská odpovědnost firem a
organizací :

Koudelková, Petra, 978-80-87865-77-4 Vydání I. Jesenice :Ekopress,2022 1012200390 196,00

54974 338.48-044/c Nové trendy ve venkovském cestovním
ruchu /

Vaníček, Jiří, 978-80-245-2436-8 Vydání první Praha :Oeconomica. Nakladatelství VŠE,20211012200390 375,00

54975 311-061/d Jak číst čísla : Harford, Tim, 978-80-7675-056-2 Praha :Argo : Dokořán,20221012200390 319,00
54976 338.48-043/c Destinační management : Holešinská, Andrea, První vydání [Brno] :MUNI ;2022 1012200390 359,00
54977 347.72-097/c Prozařování OECD principů corporate

governance do národních kodexů
dobré správy obchodních korporací /

978-80-7676-326-5 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012200390 320,00

54978 005.95-090/c Řízení lidských zdrojů ve veřejném
sektoru /

Chmielová Dalajková, Iveta, 978-80-7676-393-7 Vydání první Praha :Wolters Kliuwer,20221012200390 476,00

54979 504-009/c Environmentální výzkum a hrozby 21.
století /

978-80-246-4954-2 První vydání Praha :Univerzita Karlova, Nakladatelství Karolinum,20221012200390 256,00

54980 347.931-003 Vzory podání a smluv s vysvětlivkami : David, Jiří, 978-80-7502-615-6 3. aktualizované a doplněné vydáníPraha :Leges,2022 1012200390 1112,00
54981 349.2-143 Dovolená včera, dnes a zítra : Blatný, Richard, 978-80-11-00596-2 Praha :Study Hub Online s.r.o.,20221012200390 472,00
54982 347.133-006 Svěřenské fondy krok za krokem / Hrušková, Eva 978-80-271-3717-6 2. aktualizované vydáníPraha :Grada Publishing,20221012200390 379,00
54983 347.133-006/a Svěřenské fondy krok za krokem / Hrušková, Eva 978-80-271-3717-6 2. aktualizované vydáníPraha :Grada Publishing,20221012200390 379,00
54984 37.09-004 Kompetence leadera školy : Polášková, Lenka 978-80-271-3229-4 První vydání Praha :Grada,2022 1012200390 199,00
54985 37.09-004/a Kompetence leadera školy : Polášková, Lenka 978-80-271-3229-4 První vydání Praha :Grada,2022 1012200390 199,00
54986 623.4-003 Jak získat zbrojní průkaz / Maláník, Zdeněk, 978-80264-4222-6 1. vydání V Brně :CPress,2022 1012200390 399,00
54987 343-070 Znalecké dokazování / Chmelík, Jan, Vyd. 1. Praha :Policie České republiky,2001 0,00



- Stránka 3 -

Přírůstkové číslo Signatura Název Autor ISBN Vydání Nakladatel.údaje Faktura Cena

Přírůstkový seznam
Vysoká škola finanční a správní, a. s. - Odborná knihovna prof. Mojmíra Helíska
Vltavská 12
150 00 Praha 5
tereza.rzymanova@vsfs.cz (vedoucí cks)

54988 342-109 Komentované dokumenty k ústavním
dějinám Československa.

Gronský, Ján, 80-246-1027-2 Vyd. 1. Praha :Karolinum,2005 0,00

54989 612.76-005 Measurement of human locomotion / Medved, Vladimir 0-8493-7675-0 Boca Raton :CRC Press,[2001] 0,00
54990 658-177/b Praktikum podnikové ekonomiky pro

bakalářské studium /
Mikovcová, Hana, 978-80-7380-209-7 (brož.) 2. upr. vyd. 220,00

54991 658-188/a Praktikum podnikové ekonomiky pro
magisterské studium /

Mikovcová, Hana, 978-80-7380-319-3 (brož.) 2., rozš. vyd. 260,00

54992 658.14-023/l Finanční řízení podniku : Čižinská, Romana, 978-80-247-3158-2 (brož.) 299,00
54993 005.21-010/j Plánování a tvorba hodnoty firmy : Marinič, Pavel, 978-80-247-2432-4 (váz.) 1. vyd. 349,00
54994 658.14-073/f Metody komplexního hodnocení

podniku /
Vochozka, Marek, 978-80-271-1701-7 2. aktualizované vydáníPraha :Grada Publishing,2020 589,00

54995 336.22-102/2022 Daňový řád ; 978-80-7208-847-8 (brož.) Ostrava :Sagit,2009- 1012200390 143,00
54996 368-101/2022 Pojišťovnictví : 978-80-7488-185-5 (3.10. 2016 ; brožováno)Ostrava :Sagit,[2005?]- 1012200390 127,00
54997 336.226-063/2022 Daň silniční ; Ostrava :Sagit,[2013]- 1012200390 52,00
54998 336.717-006/2022 Platební styk ; 978-80-7488-288-3 Ostrava :Sagit,2013- 1012200390 88,00
54999 342.727-006/2022 Svobodný přístup k informacím ; 978-80-7488-581-5 Ostrava :Sagit,[2014]- 1012200390 157,00
55100 656.1-008/2022 Technické podmínky provozu na

pozemních komunikacích ;
Ostrava :Sagit,[2004]- 1012200390 183,00

55101 349.442-008/2022 Stavební zákon a další předpisy : 978-80-7488-572-3 Ostrava :Sagit,2006- 1012200390 231,00
55102 336.226-064/2022 Spotřební daně ; Ostrava :Sagit,[2005?]- 1012200390 122,00
55103 331.45-005 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci : Ostrava :Sagit,[2008]- 1012200390 207,00
55104 620.9-004/2022 Energetika : 978-80-7488-576-1 Ostrava :Sagit,2011- 1012200390 237,00
55105 336.23-002/2022 Poplatky : Ostrava :Sagit,[1995?]- 1012200390 76,00
55106 336.763-024/2022 Cenné papíry ; 978-80-7488-331-6 Ostrava :Sagit,[2004?]- 1012200390 303,00
55107 343-060/2022/I Trestní předpisy : 978-80-7208-843-0 (k 1.2. 2011 : brož.) Ostrava :Sagit,2010- 1012200390 199,00
55108 339.7-019/o-MH Mezinárodní finance / Durčáková, Jaroslava, 978-80-7261-170-6 (váz.) 3. rozš. a dopl. vyd. 560,00
55109 338-025/d-MH Transformace české ekonomiky : Žídek, Libor, 80-7179-922-X (váz.) 1. vyd. 544,00
55110 339.7-042/e-MH Mezinárodní měnový systém a globální

finanční krize /
Sedláček, Petr 978-80-88260-18-9 První vydání [Průhonice] :Professional Publishing,2018 0,00

55111 33-164/b-MH Kniha ekonomie / 978-80-242-4498-3 Vyd. 1. Praha :[Knižní klub],2014 499,00
55112 338.2-040/a-MH Hospodářská politika / Kliková, Christiana, 978-80-86572-76-5 (váz.) 3. vyd. 499,00
55113 339.92-040/k-MH Ekonomie evropské integrace / Baldwin, Richard E. 978-80-247-4568-8 (brož.) 4. vyd. 499,00
55114 339.92-028/l-MH Česká republika a EU : Plchová, Božena, 978-80-86912-39-4 (brož.) 1. vyd. 224,00
55115 339.73-001/e-MH Mezinárodní měnový fond : Sedláček, Petr 978-80-7400-012-6 (brož.) Vyd. 1. 590,00
55116 330.8-015/n-MH Dějiny ekonomického myšlení / Holman, Robert, 80-7179-380-9 (brož.) 3. vyd. 720,00
55117 330.8-039/j-MH Dějiny ekonomických teorií / Sojka, Milan, 978-80-87109-21-2 (váz.) Vyd. 1. 622,00
55118 339.73-005/c-MH Fiskální politika v prostředí Evropské

hospodářské a měnové unie /
Bachanová, Veronika, 978-80-7400-526-8 (brož.) Vyd. 1. 350,00

55119 336.743-007/c-MH Euro : Stiglitz, Joseph E., 978-80-242-5875-1 Vydání první Praha :Knižní klub,2017 320,00
55120 336.74-046/b-MH Euro - jednotná měna pro nejednotnou

Evropu /
Bárková, Dana, 978-80-7418-217-4 Vyd. 1. Ostrava :Key Publishing,2014 150,00

55121 330.5-005/i-MH Analýza pro ekonomy / Tuleja, Pavel 978-80-251-1801-6 (brož.) 1. vyd. 0,00



- Stránka 4 -

Přírůstkové číslo Signatura Název Autor ISBN Vydání Nakladatel.údaje Faktura Cena

Přírůstkový seznam
Vysoká škola finanční a správní, a. s. - Odborná knihovna prof. Mojmíra Helíska
Vltavská 12
150 00 Praha 5
tereza.rzymanova@vsfs.cz (vedoucí cks)

55122 33-102/n-MH Ekonomie dobra a zla : Sedláček, Tomáš, 978-80-903944-3-8 (brož.) 1. vyd. 299,00
55123 17-016/a-MH Etika a ekonomie / Sen, Amartya Kumar, 80-7021-549-6 1. vyd. 84,00
55124 33-209/j-MH Ekonomický a finanční výzkum : 978-80-7408-189-7 Vydání první Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,[2019] 0,00
55125 33-206/j-MH Ekonomický výzkum - prezentace

výsledků doktorandů :
978-80-7408-181-1 Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,[2018] 0,00

55126 001.8-006/g-MH Metodologie vědy : Ochrana, František, 978-80-246-1609-4 (brož.) Vyd. 1. 160,00
55127 338-032/b-MH Makroekonomická fakta české

transformace /
Klaus, Václav, 978-80-903858-1-8 1. vyd. 199,00

55128 338.23-001/h-MH Jednotná evropská měna : Sychra, Zdeněk 978-80-210-5082-2 (brož.) 1. vyd. 360,00
55129 33-093/i-MH Ekonomický slovník s odborným

výkladem česky a anglicky /
Fialová, Helena, 978-80-903804-4-8 (brož.) 2. dopl. a aktualiz. vyd. 394,00

55130 339.7-028/l-MH Historie evropské měnové integrace : Dědek, Oldřich, 978-80-7400-076-8 (váz.) Vyd. 1. 650,00
55131 336.74-005/a-MH Dějiny měnových teorií na českém

území /
Vencovský, František, 80-245-0992-X Vyd. 1. Praha :Oeconomica,2005 480,00

55132 338.12-016-MH Economic development of the EU new
member states :

Bolotov, Ilya 978-80-245-1994-4 Ed. 1st Prague :Oeconomica,2013 0,00

55133 330.8-032/d-MH Moderní kompendium ekonomických
teorií :

Volejníková, Jolana, 80-7259-020-0 Praha :Profess Consulting,2005 525,00

55134 339.7-045/a-MH Zapojení ČR do mezinárodního úsilí o
posílení globální měnové a finanční
stability /

Sedláček, Petr 978-80-271-1737-6 První vydání Praha :Grada Publishing,2020 199,20

55135 338.2-011/a-MH Česká ekonomika a ekonomická teorie
:

80-200-1129-3 1. vyd. 0,00

55136 336.74-020/d-MH Monetární ekonomie v malé otevřené
ekonomice /

Mandel, Martin, 978-80-7261-185-0 2. rozš. vyd. 520,00

55137 330.101-028/b-MH Makroekonomika a nová
makroekonomika /

Felderer, Bernhard, 80-85323-87-7 (váz.) 1. vyd. 315,00

55138 336-125-MH Tentokrát je to jinak : Reinhart, Carmen R., 978-80-7363-537-4 1. vyd. v českém jazycePraha :Argo : Dokořán,2013 0,00
55139 330.101-069/a-MH Makroekonomická analýza : Rojíček, Marek, 978-80-247-5858-9 První vydání Praha :Grada Publishing,2016 0,00
55140 005.56-001-MH Global production networks in Central

European countries: the case of the
Visegrad Group /

Vlčková, Jana 978-80-245-2197-8 First edition [Praha] :Oeconomica, nakladatelství VŠE,2017 0,00

55141 06.05-001-MH Kronika Nobelových cen : Sodomka, Lubomír, 80-242-1058-4 Vyd. 1. V Praze :Knižní klub,2004 0,00
55142 159.95-009/b-MH Myšlení : Kahneman, Daniel, 978-80-87270-42-4 Vyd. 1. V Brně :Jan Melvil Publishing,2012 599,00
55143 336-033/k-MH Peníze a měnová politika / Jílek, Josef, 80-247-0769-1 1. vyd. 702,00
55145 330.1-062/an-MH Makroekonomie : 978-80-7261-174-4 (váz.) 1. vyd. 580,00
55146 330.101-073/o-MH Makroekonomie : Wawrosz, Petr, 978-80-7408-149-1 První vydání Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2017 0,00
55147 330.1-004/p-MH Makroekonomie : Helísek, Mojmír, 80-86175-25-1 2. přeprac. vyd. 265,00
55148 330.101-011/f-MH Makroekonomická teorie I : Sirůček, Pavel, 80-86175-36-7 2. aktualiz. vyd. Slaný :Melandrium,2003 0,00
55149 316.48-008-MH Jak jednat s problematickými lidmi / Lilley, Roy C. 80-251-0687-X Vyd. 1. Brno :CPBokks,2005 0,00
55150 33-232-MH Ženy v ekonomii : 80-248-0620-7 Ostrava :VŠB - Technická univerzita Ostrava,2004 0,00
55151 314-026-MH Česká ekonomika na prahu 21. století

v kontextu společenského vývoje /
Tichá, Michaela 978-80-248-3821-2 2., aktualizované vydáníOstrava :VŠB-TU Ostrava,2015 0,00



- Stránka 5 -

Přírůstkové číslo Signatura Název Autor ISBN Vydání Nakladatel.údaje Faktura Cena

Přírůstkový seznam
Vysoká škola finanční a správní, a. s. - Odborná knihovna prof. Mojmíra Helíska
Vltavská 12
150 00 Praha 5
tereza.rzymanova@vsfs.cz (vedoucí cks)

55154 629.331-002/2022 ICAI ... : b proceedings of the ...
International Conference on
Automotive Industry ... : ... Mladá
Boleslav, Czech Republic

Mladá Boleslav :Škoda Auto University,[2020]- 0,00

55155 340.132-004 Basics of law / Winkler, Martin 978-80-225-4781-9 Vydanie prvé Bratislava :Vydavatel'stvo Ekonóm,2020 0,00
55156 349.2-144 Balancování na hraně work-life

balance a transparentnosti /
978-80-7676-278-7 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012200390 248,00

55157 349.2-144/a Balancování na hraně work-life
balance a transparentnosti /

978-80-7676-278-7 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012200390 248,00

55158 336.748-003 Návrat inflace : Klaus, Václav, 978-80-7542-080-0 Vydání první Praha :Institut Václava Klause,20221012200493 159,00
55159 342.727-008 Whistleblowing a (nejen) transpoziční

legislativa /
978-80-7676-259-6 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20211012200390 260,00

55160 342.727-008/a Whistleblowing a (nejen) transpoziční
legislativa /

978-80-7676-259-6 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20211012200390 260,00

55161 349.2-145 Zákaz diskriminace v pracovním právu
/

978-80-7630-022-4 Praha :Univerzita Karlova, Právnická fakulta,20221012200388 159,00

55162 311-044/b Jak lhát se statistikou / Huff, Darrell, 978-80-7243-623-1 Vyd. 1. Praha :Brána,2013 0,00
55163 332.14-024/c Vývoj podpory regionálního rozvoje v

Československu a v České republice /
Wokoun, René, 978-80-7502-544-9 Vydání první Praha :Leges,2021 0,00

55164 339.923-006 Unie ve stínu brexitu / Břicháček, Tomáš, 978-80-7542-068-8 Vydání první Praha :Institut Václava Klause,2020 0,00
55165 616-003 Rozum proti kovidové panice / Bém, Pavel, 978-80-7542-072-5 Vydání první Praha :Institut Václava Klause,2021 0,00
55166 336.7-315 Peníze až na prvním místě, aneb, Pár

investičních otázek na tělo /
Lacina, Štěpán, 978-80-908023-9-1 Praha :Premium Media Group,2022 0,00

55167 001.891-002 Prvý krok k vlastnému výskumu : Vavrek, Roman 978-80-8143-313-9 [Košice] :Equilibria,2022 0,00
55168 001.891-002/a Prvý krok k vlastnému výskumu : Vavrek, Roman 978-80-8143-313-9 [Košice] :Equilibria,2022 0,00
55169 330.1-116 Economics, social science and

pluralism :
Beker, Victor A. 978-1-032-21230-2 First published Oxon, UK ; New York :Routledge,[2022]1222538 2689,00

55170 658.14-078 Corporate finance and financial
development :

978-3-031-04979-8 Cham, Switzerland :Springer,[2022]1222538 2176,00

55171 341.171-033 Evropské právo a bezpečnost / Brunová, Markéta 978-80-7408-244-3 Vydání první Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2022 0,00
55172 341.171-033/a Evropské právo a bezpečnost / Brunová, Markéta 978-80-7408-244-3 Vydání první Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2022 0,00
55173 341.171-033/b Evropské právo a bezpečnost / Brunová, Markéta 978-80-7408-244-3 Vydání první Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2022 0,00
55174 341.171-033/c Evropské právo a bezpečnost / Brunová, Markéta 978-80-7408-244-3 Vydání první Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2022 0,00
55175 341.171-033/d Evropské právo a bezpečnost / Brunová, Markéta 978-80-7408-244-3 Vydání první Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2022 0,00
55176 341.171-033/e Evropské právo a bezpečnost / Brunová, Markéta 978-80-7408-244-3 Vydání první Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2022 0,00
55177 336.748-003/a Návrat inflace : Klaus, Václav, 978-80-7542-080-0 Vydání první Praha :Institut Václava Klause,2022 159,00
55178 159.98-012 Psychologické otázky delikvence / Koudelková, Anna 80-7187-022-6 1. vyd. Praha :Victoria Publishing,1995 0,00
55179 159.9-163 Úvod do psychologie / Helus, Zdeněk, 978-80-247-3037-0 Vyd. 1. Praha :Grada,2011 0,00
55180 343.96-001 Soudní psychiatrie pro právníky / Pavlovský, Pavel, 978-80-87146-36-1 2. vydání Praha :Univerzita Karlova v Praze, Právnická fakulta,20100,00
55181 159.95-010 Inteligence a učení : Lund, Nick, 978-80-247-3922-9 Vyd. 1. Praha :Grada,2012 0,00
55182 159.9-109/a Úvod do teorie a metodologie měření

chování /
Martin, Paul R., 978-80-7367-526-4 (brož.) Vyd. 1. 299,00

55183 316.6-032/d Kapitoly ze sociální psychologie pro
právníky /

Miňhová, Jana, 80-902627-9-1 2. upr. vyd. Dobrá voda u Pelhřimova :Aleš Čeněk,2000 0,00



- Stránka 6 -

Přírůstkové číslo Signatura Název Autor ISBN Vydání Nakladatel.údaje Faktura Cena

Přírůstkový seznam
Vysoká škola finanční a správní, a. s. - Odborná knihovna prof. Mojmíra Helíska
Vltavská 12
150 00 Praha 5
tereza.rzymanova@vsfs.cz (vedoucí cks)

55184 37-017/a Člověk-prostředí-výchova : Kraus, Blahoslav, 80-7315-004-2 0,00
55185 004.438-006 C# bez předchozích znalostí / Bory, Pavel, 978-80-251-5061-0 2. vydání V Brně :Computer Press,20221012200550 279,00
55186 004.439-001 CSS : Michálek, Martin 978-80-88253-07-5 [Praha] :Martin Michálek - Vzhůru dolů,[2022]1012200550 559,00
55187 336.22-198 Daně v podnikání / Vančurová, Alena, 978-80-7676-359-3 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012200550 607,00
55188 343.222-003 Deset let trestní odpovědnosti

právnických osob v České republice :
978-80-7380-885-3 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,20211012200550 440,00

55189 343.222-003/a Deset let trestní odpovědnosti
právnických osob v České republice :

978-80-7380-885-3 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,20211012200550 440,00

55190 331.322-003 Dovolená a její aplikace v praxi s
praktickými příklady /

Košnar, Michael 978-80-7554-367-7 4. podstatně přepracované a rozšířené vydáníOlomouc :ANAG,[2022] 1012200550 389,00

55191 331.322-003/a Dovolená a její aplikace v praxi s
praktickými příklady /

Košnar, Michael 978-80-7554-367-7 4. podstatně přepracované a rozšířené vydáníOlomouc :ANAG,[2022] 1012200550 389,00

55192 614.2-011 Financování zdravotnických systémů : Mertl, Jan 978-80-7676-505-4 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012200550 396,00
55193 614.2-011/a Financování zdravotnických systémů : Mertl, Jan 978-80-7676-505-4 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012200550 396,00
55194 342.721-031 GDPR v personalistice / Žůrek, Jiří 978-80-7554-365-3 2. doplněné vydáníOlomouc :ANAG,[2022] 1012200550 311,00
55195 342.721-031/a GDPR v personalistice / Žůrek, Jiří 978-80-7554-365-3 2. doplněné vydáníOlomouc :ANAG,[2022] 1012200550 311,00
55196 316.46-009 Jak se stát lídrem, pro kterého lidé rádi

pracují /
Pulver, Clint, 978-80-271-3481-6 První české vydáníPraha :Grada,2022 1012200550 311,00

55197 316.46-009/a Jak se stát lídrem, pro kterého lidé rádi
pracují /

Pulver, Clint, 978-80-271-3481-6 První české vydáníPraha :Grada,2022 1012200550 311,00

55198 343.3-028 Kybernetická kriminalita / Smejkal, Vladimír, 978-80-7380-849-5 3. rozšířené a aktualizované vydáníPlzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,20221012200550 1112,00
55199 330.101-088 Makroekonomie / Soukup, Jindřich, 978-80-7261-596-4 4. aktualizované vydáníPraha :Management Press,20221012200550 1190,00
55200 330.101-088/a Makroekonomie / Soukup, Jindřich, 978-80-7261-596-4 4. aktualizované vydáníPraha :Management Press,20221012200550 1190,00
55201 347.72-100 Obchodní společnosti a družstva / Pokorná, Jarmila, 978-80-7400-867-2 2. vydání V Praze :C.H. Beck,2022 1012200550 792,00
55202 347.919-005 Praktický úvod do civilního řízení

sporného /
Remeš, Jiří 978-80-7400-871-9 Vydání první V Praze :C.H. Beck,2022 1012200550 712,00

55203 658.8-343 Online marketing: od webových stránek
k sociálním sítím /

Burešová, Jitka 978-80-271-1680-5 První vydání Praha :Grada Publishing,20221012200550 375,00

55204 658.8-343/a Online marketing: od webových stránek
k sociálním sítím /

Burešová, Jitka 978-80-271-1680-5 První vydání Praha :Grada Publishing,20221012200550 375,00

55205 658.8-343/b Online marketing: od webových stránek
k sociálním sítím /

Burešová, Jitka 978-80-271-1680-5 První vydání Praha :Grada Publishing,20221012200550 375,00

55206 336.225-039 Průvodce daňovým řízením se vzory
podání /

Lichnovský, Ondřej, 978-80-7400-861-0 Vydání první V Praze :C.H. Beck,2022 1012200550 472,00

55207 343.982-018/c Rekognice osob v trestním řízení / Dvořák, Marek, 978-80-7502-532-6 Vydání první Praha :Leges,2022 1012200550 464,00
55208 343.982-018/d Rekognice osob v trestním řízení / Dvořák, Marek, 978-80-7502-532-6 Vydání první Praha :Leges,2022 1012200550 464,00
55209 36-035 Sociální systém ČR / Kaczor, Pavel 978-80-245-2443-6 1. vydání Praha :Oeconomica, nakladatelství VŠE,20221012200550 559,00
55210 347.133-007 Svěřenské fondy pro praxi / Hollmann, Jakub, 978-80-7380-844-0 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,20221012200550 360,00
55211 347.133-007/a Svěřenské fondy pro praxi / Hollmann, Jakub, 978-80-7380-844-0 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,20221012200550 360,00
55212 343.2-049/I Trestní právo hmotné a procesní / Brucknerová, Eva, 978-80-280-0067-7 Brno :Masarykova univerzita,2022-20231012200550 256,00
55213 342.727-009 Whistleblowing : 978-80-7676-027-1 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20201012200550 268,00
55214 349.2-145/a Zákaz diskriminace v pracovním právu

/
978-80-7630-022-4 Praha :Univerzita Karlova, Právnická fakulta,20221012200550 159,00



- Stránka 7 -

Přírůstkové číslo Signatura Název Autor ISBN Vydání Nakladatel.údaje Faktura Cena

Přírůstkový seznam
Vysoká škola finanční a správní, a. s. - Odborná knihovna prof. Mojmíra Helíska
Vltavská 12
150 00 Praha 5
tereza.rzymanova@vsfs.cz (vedoucí cks)

55215 349.2-145/b Zákaz diskriminace v pracovním právu
/

978-80-7630-022-4 Praha :Univerzita Karlova, Právnická fakulta,20221012200550 159,00

55216 34-206 Základy práva pro posluchače
neprávnických fakult /

Janků, Martin, 978-80-7400-875-7 7., přepracované a doplněné vydáníV Praze :C.H. Beck,2022 1012200550 990,00

55217 34-206/a Základy práva pro posluchače
neprávnických fakult /

Janků, Martin, 978-80-7400-875-7 7., přepracované a doplněné vydáníV Praze :C.H. Beck,2022 1012200550 990,00

55218 349.3-024 Zákon o sociálně-právní ochraně dětí s
komentářem :

Novotná, Věra 978-80-7554-366-0 3. aktualizované vydáníOlomouc :ANAG,[2022] 1012200550 599,00

55219 614.2-011/d Financování zdravotnických systémů : Mertl, Jan 978-80-7676-505-4 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012200547 396,00
55220 347.133-007/b Svěřenské fondy pro praxi / Hollmann, Jakub, 978-80-7380-844-0 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,20221012200547 360,00
55221 657.375-005 Finanční účetnictví a výkaznictví podle

mezinárodních standardů /
Dvořáková, Dana, 978-80-265-1085-7 6. aktualizované a doplněné vydáníV Brně :BizBooks,2022 1012200547 679,00

55222 351.817-005 Zákon o právu na digitální služby : Matejka, Ján, 978-80-7502-607-1 Vydání první Praha :Leges,2022 1012200547 397,00
55223 336.22-199 Zákon o dani z nemovitých věcí : Koubovský, Petr 978-80-7676-500-9 2. vydání Praha :Wolters Kluwer,20221012200547 388,00
55224 342.9-082 Správní právo : 978-80-7380-896-9 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,[2022]1012200547 480,00
55225 347.952-018 Zastavení exekuce / Svoboda, Karel, 978-80-7400-894-8 2. vydání V Praze :C.H. Beck,2022 1012200547 632,00
55226 796-013 Právní postavení profesionálních

sportovců a profesionální sportovní
smlouvy /

Růžička, Hynek, 978-80-7400-895-5 Vydání první V Praze :C.H. Beck,2022 1012200547 360,00

55227 351.95-005 Správní soudnictví / Frumarová, Kateřina, 978-80-7502-611-8 Vydání první Praha :Leges,2022 1012200547 784,00
55228 343.3-028/c Kybernetická kriminalita / Smejkal, Vladimír, 978-80-7380-849-5 3. rozšířené a aktualizované vydáníPlzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,20221012200547 1112,00
55229 342.7-025 Listina základních práv a svobod : Kühn, Zdeněk, 978-80-7502-609-5 Vydání první Praha :Leges,2022 1012200547 2784,00
55230 34-207 Kybernetický bezpečnostní incident 3D:

IT, právo a compliance /
Nonnemann, František, 978-80-7676-515-3 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012200547 528,00

55231 340.114-003 Vztah spravedlnosti a státu a jeho
proměna v současnosti /

Koloušek, Martin 978-80-7676-288-6 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012200547 352,00

55232 349.2-146 Náhrada újmy vzniklé pracovním
úrazem či nemocí z povolání /

Demová, Kateřina 978-80-7676-296-1 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012200547 604,00

55233 347.78-050 Umělá inteligence jako technologická
výzva autorskému právu /

Zibner, Jan 978-80-7676-442-2 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012200547 495,00

55234 346.546-016 Teoretická východiska ochrany
hospodářské soutěže v českých
zemích :

Bažantová, Ilona, 978-80-7676-191-9 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20211012200547 352,00

55235 316.42-050 Tekutý strach / Bauman, Zygmunt, 978-80-7564-073-4 1. vydání Praha :Pulchra,2022 1012200547 311,00
55236 342.727-010 Svoboda projevu : Mchangama, Jacob, 978-80-907820-2-0 První vydání Praha :Institute H21,2022 1012200547 470,00
55237 342-110 Střet hodnot : Horák, Filip 978-80-7502-628-6 Vydání první Praha :Leges,2022 1012200547 336,00
55238 343.35-007 Stručný přehled problematiky korupce

v českém zdravotnictví /
Kramář, Rudolf 978-80-7676-438-5 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012200547 352,00

55239 34-208 Ukrajina : Ostrava :Sagit,[2022] 1012200550 55,00
55240 378-065/2022 Vysoké školství : 978-80-7488-312-5 Ostrava :Sagit,[2018]- 1012200550 79,20
55241 351-022/2022 Vnitřní správa : 978-80-7488-146-6 (brož.) Ostrava :Sagit,[2014]- 1012200550 111,00
55242 37.09-002/2022 Regionální školství : 978-80-7488-311-8 Ostrava :Sagit,[2005?]- 1012200550 223,00
55243 349.6-018/2022 Životní prostředí : 978-80-7488-133-6 (brož.) Ostrava :Sagit,[2003]- 1012200550 349,00
55244 347.736-034/2022 Insolvence : Ostrava :Sagit,[1995?]- 1012200550 109,00



- Stránka 8 -

Přírůstkové číslo Signatura Název Autor ISBN Vydání Nakladatel.údaje Faktura Cena

Přírůstkový seznam
Vysoká škola finanční a správní, a. s. - Odborná knihovna prof. Mojmíra Helíska
Vltavská 12
150 00 Praha 5
tereza.rzymanova@vsfs.cz (vedoucí cks)

55245 159.922-002 Přehled vývojové psychologie / 80-7067-953-0 1. vyd. Olomouc :Univerzita Palackého,1999 0,00
55246 159.922-003 Vývojová psychologie / Novotná, Lenka, 978-80-261-0115-4 4. vyd. Plzeň :Západočeská univerzita v Plzni,2012 0,00
55247 343.97-029 Aplikace klinických a testových metod v

kriminologickém výzkumu /
Blatníková, Šárka, 978-80-7338-109-7 Vyd. 1. Praha :Institut pro kriminologii a sociální prevenci,2011 0,00

55248 343.611-001 Etopedie I. : Drbohlav, Andrej, 80-7041-041-8 Vyd. 1. Hradec Králové :Gaudeamus,2005 0,00
55249 654.197-001 Televizní násilí a zákon : Vlastník, Jiří, 80-7220-245-6 V Olomouci :Votobia ;2005 0,00
55250 176.5-001 Dětská prostituce / Vaníčková, Eva, 80-247-1138-9 Vyd. 1. Praha :Grada,2005 0,00
55251 373.3-001 Agresivita a šikana mezi dětmi / Říčan, Pavel, 80-7178-049-9 Vyd. 1. Praha :Portál,1995 0,00
55252 316.354-002/c Gangy : Vegrichtová, Barbora, 978-80-271-0377-5 Vydání 1. Praha :Grada Publishing,2017 240,00
55253 159.98-013 Úvod do geopsychologie : Šípek, Jiří, 80-85866-70-6 Vyd. 1. Praha :ISV,2001 0,00
55254 34-209 Reakce právního systému České

republiky na covidovou pandemii /
Kysela, Jan, 978-80-7502-633-0 Vydání první Praha :Leges,2022 1012200562 384,00

55255 658.8-342/b Marketingový výzkum / Simová, Jozefína, 978-80-7494-594-6 Vydání 2. Liberec :Technická univerzita v Liberci,20221012200563 206,00
55256 658.8-342/c Marketingový výzkum / Simová, Jozefína, 978-80-7494-594-6 Vydání 2. Liberec :Technická univerzita v Liberci,20221012200563 206,00
55257 658.8-342/d Marketingový výzkum / Simová, Jozefína, 978-80-7494-594-6 Vydání 2. Liberec :Technická univerzita v Liberci,20221012200563 206,00
55258 366.1-028 Neurobranding : Steidl, Peter E. 978-1-7171-4619-9 3rd edition [Great Britain] :Amazon,[2018]1222869 555,00
55259 366.1-029 Marketing minds : Garay, Rob 979-85-1458-288-4 [Great Britain] :Amazon,[2021]1222869 470,00
55260 339.923-007 Evropa spolu : Strejček, Petr, 978-80-244-6185-4 1. vydání Olomouc :Vydavatelství Univerzity Palackého,20221012200579 449,00
55261 339.923-007/a Evropa spolu : Strejček, Petr, 978-80-244-6185-4 1. vydání Olomouc :Vydavatelství Univerzity Palackého,20221012200579 449,00
55262 591.5-001 Takzvané zlo / Lorenz, Konrad, 80-200-1098-X Vyd. 2., V nakl. Academia 1.Praha :Academia,2003 0,00
55263 343.97-030 Kriminológia / Dianiška, Gustáv, 978-80-7380-198-4 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,2009 0,00
55264 343.265-003 Probace jako efektivní nástroj

snižování recidivy /
Tomášek, Jan 978-80-7338-163-9 Vydání: první Praha :Institut pro kriminologii a sociální prevenci,2016 0,00

55265 343.97-020/a Kriminologie : Kaiser, Günther, 80-7179-002-8 Vyd. 1. Praha :C.H. Beck,1994 0,00
55266 366.1-030 Neuromarketing in business : 978-3-658-35184-7 Wiesbaden :Springer,[2022]1223017 1183,00
55267 330.101-082/j Textbook of elementary economics / Mach, Petr, 978-80-7408-193-4 First edition Prague :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2019 0,00
55268 340.12-024/b Základy teorie státu a práva / Svatoš, Roman, 978-80-7422-832-2 Druhé, doplněné a aktualizované vydáníPraha :NLN, s.r.o.,2022 1012200598 336,00
55269 340.12-024/c Základy teorie státu a práva / Svatoš, Roman, 978-80-7422-832-2 Druhé, doplněné a aktualizované vydáníPraha :NLN, s.r.o.,2022 1012200598 336,00
55271 378.1-002/a Jak napsat diplomovou práci / Eco, Umberto, 80-7198-173-7 1. vyd. Olomouc :Votobia,1997 149,00
55274 33-233 Konference doktorandů na Vysoké

škole finanční a správní 2022 :
978-80-7408-250-4 Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2022 0,00

55275 343.982-019 Kriminalistická odorologie / Straus, Jiří, 978-80-7380-238-7 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,20101012300062 215,00
55276 341.96-013 Zásada předběžné opatrnosti v právu

mezinárodního obchodu /
Grmelová, Nicole, 978-80-7400-900-6 Vydání první V Praze :C.H. Beck,2022 1012300062 360,00

55277 343-059/2022 Trestní zákoník a trestní řád : Jelínek, Jiří, 978-80-7502-230-1 Praha :Leges,[2009]- 1012300062 1504,00
55278 001.891-003 Metodologie výzkumu / Eger, Ludvík, 978-80-261-1108-5 3. přepracované a rozšířené vydáníPlzeň :Západočeská univerzita v Plzni,20221012300062 304,00
55279 001.891-003/a Metodologie výzkumu / Eger, Ludvík, 978-80-261-1108-5 3. přepracované a rozšířené vydáníPlzeň :Západočeská univerzita v Plzni,20221012300062 304,00
55280 001.891-003/b Metodologie výzkumu / Eger, Ludvík, 978-80-261-1108-5 3. přepracované a rozšířené vydáníPlzeň :Západočeská univerzita v Plzni,20221012300062 304,00
55281 658.8-344 Marketingový výzkum : Tahal, Radek, 978-80-271-3535-6 2. vydání Praha :Grada Publishing, a.s.,20221012300062 391,00
55282 658.6-006 Produkční a provozní management / Švecová, Lenka 978-80-271-1385-9 První vydání Praha :Grada Publishing, a.s.,20211012300062 399,00
55283 347-180 Civilní právo a nové technologie / Sedláček, Miroslav 978-80-7676-503-0 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012300062 318,00



- Stránka 9 -

Přírůstkové číslo Signatura Název Autor ISBN Vydání Nakladatel.údaje Faktura Cena

Přírůstkový seznam
Vysoká škola finanční a správní, a. s. - Odborná knihovna prof. Mojmíra Helíska
Vltavská 12
150 00 Praha 5
tereza.rzymanova@vsfs.cz (vedoucí cks)

55284 35.077-037 Správní řád : Kopecký, Martin, 978-80-7676-422-4 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012300062 1848,00
55285 347-173/IV Občanský zákoník : Lavický, Petr, 978-80-7400-795-8 2. vydání V Praze :C.H. Beck,2020- 1012300062 2008,00
55286 343.232-010 Přestupkové právo / Prášková, Helena, 978-80-7502-612-5 2. aktualizované vydáníPraha :Leges,2022 1012300062 688,00
55287 323.21-012 Evropská unie v českém veřejném

diskursu :
Hrubeš, Milan 978-80-246-5057-9 Vydání první Praha :Univerzita Karlova, nakladatelství Karolinum,20221012300062 272,00

55288 349.2-147 Zákoník práce : Valentová, Klára, 978-80-7400-889-4 2. vydání V Praze :C.H. Beck,2022 1012300062 1832,00
55289 343-071/2022 Trestní právo : 978-80-7380-900-3 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,2016-1012300062 400,00
55290 329.055-004 Terorismus a radikalizace v České

republice :
Vegrichtová, Barbora, 978-80-271-3126-6 Vydání 1. Praha :Grada,2022 1012300062 399,00

55291 003.2-002 Teorie sémiotiky / Eco, Umberto, 978-80-257-3745-3 Vydání třetí - v Argu druhéPraha :Argo,2022 1012300062 478,00
55292 347.951-004 Mezitímní a částečné rozhodnutí ve

světle judikatury a evropské
komparace /

Frintová, Dita 978-80-7676-518-4 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012300062 600,00

55293 343.37-009 Evropský veřejný žalobce : Sotolář, Alexander, 978-80-7400-887-0 Vydání první V Praze :C.H. Beck,2022 1012300062 1592,00
55294 341.24-012 Smlouva o fungování EU : Tomášek, Michal, 978-80-7676-508-5 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012300062 2880,00
55295 005.94-014 Konkurenční zpravodajství : Bartes, František, 978-80-271-3504-2 První vydání Praha :Grada Publishing,20221012300062 519,00
55296 341.171-034 Vnitrostátní aplikace práva Evropské

unie /
Bobek, Michal, 978-80-7400-896-2 2. vydání V Praze :C.H. Beck,2022 1012300062 952,00

55297 353.2-003 Zákon o krajích : Pospíšil, Petr, 978-80-7400-907-5 Vydání první V Praze :C.H. Beck,2022 1012300062 1352,00
55298 322-015 Česká republika jako laický stát / Karola, Petr 978-80-7676-454-5 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012300062 580,00
55299 347.72-101 Corporate governance na pomezí

zákona a soft law /
Havel, Bohumil, 978-80-7676-557-3 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012300062 484,00

55300 327-162 Umění diplomacie : Kissinger, Henry, 978-80-7260-543-9 V českém jazyce vydání čtvrtéPraha :Prostor,2022 1012300062 957,00
55301 347.952-019 Soudní exekuce / Wolfová, Jitka, 978-80-7676-114-8 2., aktualizované vydáníPraha :Wolters Kluwer,20221012300062 639,00
55302 342.7-026 Utilitarismus a filozofie lidských práv / Hapla, Martin, 978-80-7502-640-8 Vydání první Praha :Leges,2022 1012300062 360,00
55303 342.565-005 Třetí Ústavní soud / 978-80-7502-638-5 Vydání první Praha :Leges,2022 1012300062 232,00
55304 342.4-044 Příběh československé ústavy 1920. Kuklík, Jan, 978-80-246-5115-6 Vydání první Praha :Univerzita Karlova, nakladatelství Karolinum,20221012300062 440,00
55305 336.777-006 Excesivní uplatnění a zneužití směnky / Chalupa, Radim 978-80-7502-627-9 Vydání první Praha :Leges,2022 1012300062 712,00
55306 349.412-006 Zákon o vyvlastnění : Hanák, Jakub, 978-80-7676-511-5 2. vydání Praha :Wolters Kluwer,20221012300062 436,00
55307 347.72-102 Živnostenský zákon / Horzinková, Eva, 978-80-7598-707-5 16. vydání Praha :Wolters Kluwer,20221012300062 372,00
55308 347.736-040 Insolvenční řízení z pohledu dlužníka a

věřitele se vzory a judikaturou /
Maršíková, Jolana, 978-80-7380-907-2 7. aktualizované a doplněné vydáníPlzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,20221012300062 360,00

55309 35.078-008 Integrovaný záchranný systém ČR na
počátku 21. století /

Vilášek, Josef 978-80-246-5067-8 Druhé, upravené vydáníPraha :Univerzita Karlova, nakladatelství Karolinum,20221012300062 192,00

55310 347.99-016 Zákon o soudech, soudcích,
přísedících a státní správě soudů a o
změně některých dalších zákonů
(zákon o soudech a soudcích) :

Zemanová, Daniela, 978-80-7400-888-7 Vydání první V Praze :C.H. Beck,2022 1012300062 872,00

55311 351.95-006 Kasační stížnost / Potěšil, Lukáš, 978-80-7400-899-3 Vydání první V Praze :C.H. Beck,2022 1012300062 552,00
55312 656.1-009 Zákon o silničním provozu : Novopacký, Daniel, 978-80-7676-494-1 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012300062 1596,00
55313 368-103 Zákon o distribuci pojištění a zajištění : Ježdík, Jan, 978-80-7400-884-9 Vydání první V Praze :C.H. Beck,2022 1012300062 1032,00
55314 342.722-002 Mužské právo : 978-80-7598-761-7 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20201012300063 708,00
55315 005.95-091 Talent management a věk mileniálů : Eisel, Juraj 978-80-7408-249-8 Vydání první Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2023 0,00



- Stránka 10 -

Přírůstkové číslo Signatura Název Autor ISBN Vydání Nakladatel.údaje Faktura Cena

Přírůstkový seznam
Vysoká škola finanční a správní, a. s. - Odborná knihovna prof. Mojmíra Helíska
Vltavská 12
150 00 Praha 5
tereza.rzymanova@vsfs.cz (vedoucí cks)

55316 005.95-091/a Talent management a věk mileniálů : Eisel, Juraj 978-80-7408-249-8 Vydání první Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2023 0,00
55317 005.95-091/b Talent management a věk mileniálů : Eisel, Juraj 978-80-7408-249-8 Vydání první Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2023 0,00
55318 005.95-091/c Talent management a věk mileniálů : Eisel, Juraj 978-80-7408-249-8 Vydání první Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2023 0,00
55319 005.95-091/d Talent management a věk mileniálů : Eisel, Juraj 978-80-7408-249-8 Vydání první Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2023 0,00
55320 005.95-091/e Talent management a věk mileniálů : Eisel, Juraj 978-80-7408-249-8 Vydání první Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2023 0,00
55321 005-269 Manažerské minimum : Petrů, Naděžda, 978-80-7408-247-4 První vydání Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2023 0,00
55322 005-269/a Manažerské minimum : Petrů, Naděžda, 978-80-7408-247-4 První vydání Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2023 0,00
55323 005-269/b Manažerské minimum : Petrů, Naděžda, 978-80-7408-247-4 První vydání Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2023 0,00
55324 005-269/c Manažerské minimum : Petrů, Naděžda, 978-80-7408-247-4 První vydání Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2023 0,00
55325 005-269/d Manažerské minimum : Petrů, Naděžda, 978-80-7408-247-4 První vydání Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2023 0,00
55326 005-269/e Manažerské minimum : Petrů, Naděžda, 978-80-7408-247-4 První vydání Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2023 0,00
55327 33-191/f Ekonomie a ekonomika / Vlček, Josef, 978-80-7552-190-3 5., aktualizované vydáníPraha :Wolters Kluwer,20161012300097 588,00
55328 33-191/g Ekonomie a ekonomika / Vlček, Josef, 978-80-7552-190-3 5., aktualizované vydáníPraha :Wolters Kluwer,20161012300097 588,00
55329 35.078-008/c Integrovaný záchranný systém ČR na

počátku 21. století /
Vilášek, Josef 978-80-246-5067-8 Druhé, upravené vydáníPraha :Univerzita Karlova, nakladatelství Karolinum,20221012300097 192,00

55330 005.551-001/b Jak vybudovat úspěšný tým : Coyle, Daniel 978-80-88407-46-1 První vydání Praha :Audiolibrix,2022 1012300097 319,00
55331 005.551-001/c Jak vybudovat úspěšný tým : Coyle, Daniel 978-80-88407-46-1 První vydání Praha :Audiolibrix,2022 1012300097 319,00
55332 343.982-019/c Kriminalistická odorologie / Straus, Jiří, 978-80-7380-238-7 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,20101012300097 215,00
55333 005.3-024/b Manažerské rozhodování : Fotr, Jiří, 978-80-87865-76-7 Čtvrté, přepracované vydáníPraha :Ekopress,2022 1012300097 495,00
55334 005.3-024/c Manažerské rozhodování : Fotr, Jiří, 978-80-87865-76-7 Čtvrté, přepracované vydáníPraha :Ekopress,2022 1012300097 495,00
55335 658.114-074/b Business modelování : Adámek, Pavel, 978-80-271-3356-7 První vydání Praha :Grada Publishing,20221012300097 375,00
55336 658.114-074/c Business modelování : Adámek, Pavel, 978-80-271-3356-7 První vydání Praha :Grada Publishing,20221012300097 375,00
55337 658.8-344/c Marketingový výzkum : Tahal, Radek, 978-80-271-3535-6 2. vydání Praha :Grada Publishing, a.s.,20221012300097 391,00
55338 005.336-004/b Nápady pro život a byznys : Červený, Karel, 978-80-271-3697-1 První vydání Praha :Grada,2022 1012300097 359,00
55339 796-013/a Právní postavení profesionálních

sportovců a profesionální sportovní
smlouvy /

Růžička, Hynek, 978-80-7400-895-5 Vydání první V Praze :C.H. Beck,2022 1012300097 360,00

55340 658.6-006/c Produkční a provozní management / Švecová, Lenka 978-80-271-1385-9 První vydání Praha :Grada Publishing, a.s.,20211012300097 399,00
55341 334.722-032/b Rodinné bohatství : Fichtner, Vladimír, 978-80-11-02200-6 I. vydání Praha :Fichtner a.s.,2022 1012300097 400,00
55342 343.611-002 Rozhovory se sériovými vrahy / Berry-Dee, Christopher 978-80-264-4446-6 1. vydání V Brně :CPress,2022 1012300097 499,00
55343 343.611-002/a Rozhovory se sériovými vrahy / Berry-Dee, Christopher 978-80-264-4446-6 1. vydání V Brně :CPress,2022 1012300097 499,00
55344 519.21-001/a Teorie pravděpodobnosti / Lachout, Petr, 978-80-246-5399-0 3. vydání Praha :Karolinum,2022 1012300097 152,00
55345 519.21-001/b Teorie pravděpodobnosti / Lachout, Petr, 978-80-246-5399-0 3. vydání Praha :Karolinum,2022 1012300097 152,00
55346 329.055-004/c Terorismus a radikalizace v České

republice :
Vegrichtová, Barbora, 978-80-271-3126-6 Vydání 1. Praha :Grada,2022 1012300097 399,00

55347 343-059/2022/c Trestní zákoník a trestní řád : Jelínek, Jiří, 978-80-7502-230-1 Praha :Leges,[2009]- 1012300097 1504,00
55348 339.92-055 Učebnice evropské integrace / Lacina, Lubor, 978-80-7364-145-0 5. přepracované a aktualizované vydáníBrno :Barrister & Principal,20221012300097 320,00
55349 355.43-002/b Umění války : Sunzi, 978-80-265-1108-3 2. vydání Brno :BizBooks,2022 1012300097 239,00
55350 347.72-103/b Zahájení podnikání : Ondřej, Jan, 978-80-7676-445-3 2. vydání Praha :Wolters Kluwer,20221012300097 568,00
55351 347.72-103/c Zahájení podnikání : Ondřej, Jan, 978-80-7676-445-3 2. vydání Praha :Wolters Kluwer,20221012300097 568,00



- Stránka 11 -

Přírůstkové číslo Signatura Název Autor ISBN Vydání Nakladatel.údaje Faktura Cena

Přírůstkový seznam
Vysoká škola finanční a správní, a. s. - Odborná knihovna prof. Mojmíra Helíska
Vltavská 12
150 00 Praha 5
tereza.rzymanova@vsfs.cz (vedoucí cks)

55352 51-053/b Základy matematiky, logiky a statistiky
pro sociologii a ostatní společenské
vědy v příkladech /

Hendl, Jan, 978-80-246-5400-3 Třetí, doplněné vydáníPraha :Univerzita Karlova, nakladatelství Karolinum,20221012300097 336,00

55353 51-053/c Základy matematiky, logiky a statistiky
pro sociologii a ostatní společenské
vědy v příkladech /

Hendl, Jan, 978-80-246-5400-3 Třetí, doplněné vydáníPraha :Univerzita Karlova, nakladatelství Karolinum,20221012300097 336,00

55354 349.2-147/a Zákoník práce : Valentová, Klára, 978-80-7400-889-4 2. vydání V Praze :C.H. Beck,2022 1012300097 1832,00
55355 331.2-019/2023 Abeceda mzdové účetní ... / Šubrt, Bořivoj, Olomouc :ANAG,[1996]- 1012300100 671,00
55356 656.1-007/2022/I Silniční doprava ; 978-80-7488-516-7 Ostrava :Sagit,2011- 1012300097 143,00
55357 341.95-002/2022 Cizinci, azyl : 978-80-7488-481-8 Ostrava :Sagit,[2018]- 1012300097 158,00
55358 656.1-006/2022 Pravidla silničního provozu : 978-80-7488-487-0 Ostrava :Sagit,[2000]- 1012300097 157,00
55359 336.244-001/2022 Celní předpisy : Ostrava :Sagit,1995- 1012300097 75,00
55360 346.548-013/2023 Ochrana spotřebitele ; 978-80-7488-191-6 (1.12. 2016 ; brožováno)Ostrava :Sagit,[2006?]- 1012300097 141,00
55361 630-005/2023 Zemědělství, vinařství : 978-80-7488-552-5 Ostrava :Sagit,[2003?]- 1012300097 258,00
55362 347-153/2023 Občanský zákoník : 978-80-7488-201-2 Ostrava :Sagit,2012- 1012300097 127,00
55363 347-154/2023 Předpisy související s občanským

zákoníkem :
978-80-7488-194-7 Ostrava :Sagit,[2014]- 1012300097 92,00

55364 347.72-068/2023 Obchodní korporace : 978-80-7488-203-6 (1.1. 2017 ; brožováno) Ostrava :Sagit,[2014]- 1012300097 119,00
55365 343-060/2023 Trestní předpisy : 978-80-7208-843-0 (k 1.2. 2011 : brož.) Ostrava :Sagit,2010- 1012300097 207,00
55366 347.21-002/2023 Oceňování majetku : Ostrava :Sagit,[1995?]- 1012300097 143,00
55367 336.226-048/2023 Daně z příjmů : Ostrava :Sagit,[1994]- 1012300097 143,00
55368 336.226-010/2023 Daň z přidané hodnoty : 978-80-7208-850-8 (1.4. 2011 ; brožováno) Ostrava :Sagit,[2005?]- 1012300097 141,00
55369 364.3-037/2023 Sociální zabezpečení : Ostrava :Sagit,[1993?]- 1012300097 138,00
55370 336.226-064/2023 Spotřební daně ; Ostrava :Sagit,[2005?]- 1012300097 130,00
55371 343.982-006/f Ohledání místa činu / Chmelík, Jan, Vyd. 2., přeprac.Praha :PČR Úřad vyšetřování pro Českou republiku,19990,00
55372 334.722-033 Určování hodnoty rodinných podniků v

procesu nástupnictví /
Režňáková, Mária, 978-80-214-6130-7 : První vydání Brno :Vysoké učení technické v Brně, nakladatelství VUTIUM,20220,00

55373 334.722-033/a Určování hodnoty rodinných podniků v
procesu nástupnictví /

Režňáková, Mária, 978-80-214-6130-7 : První vydání Brno :Vysoké učení technické v Brně, nakladatelství VUTIUM,20220,00

55374 334.722-033/b Určování hodnoty rodinných podniků v
procesu nástupnictví /

Režňáková, Mária, 978-80-214-6130-7 : První vydání Brno :Vysoké učení technické v Brně, nakladatelství VUTIUM,20220,00

55375 343.98-004 Kriminalistická taktika / Straus, Jiří, 80-86898-40-7 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,2005 0,00
55376 336.76-122 Finanční trh a jeho stabilita / Janovec, Michal, 978-80-7676-597-9 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20231012300206 352,00
55377 316.344-002 Trampoty s pohlavím : Dušková, Šárka 978-80-7676-461-3 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012300204 264,00
55378 005.931-002 Krizové řízení v ČR na počátku 21.

století /
Vilášek, Josef 978-80-246-5498-0 Druhé, upravené vydáníPraha :Univerzita Karlova, nakladatelství Karolinum,20221012300205 240,00

55379 347.725-011 Kontrola řízení a správy akciové
společnosti a postavení dozorčí rady /

Lasák, Jan, 978-80-7676-566-5 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20231012300205 880,00

55380 005.95-092 Strategický management lidských
zdrojů :

Urbancová, Hana, 978-80-271-3675-9 První vydání Praha :Grada Publishing,20231012300205 399,20

55381 005.95-093 Řízení lidí v organizacích / Barták, Jan, 978-80-271-3823-4 Vydání 1. Praha :Grada,2023 1012300205 399,20
55382 005.8-045 Projektový management : Doležal, Jan, 978-80-271-3619-3 2. vydání Praha :Grada,2023 1012300205 519,20
55383 338-054 Cirkulární ekonomie a ekonomika. Kislingerová, Eva, 978-80-271-2932-4 První vydání Praha :Grada Publishing,20231012300205 319,20



- Stránka 12 -

Přírůstkové číslo Signatura Název Autor ISBN Vydání Nakladatel.údaje Faktura Cena

Přírůstkový seznam
Vysoká škola finanční a správní, a. s. - Odborná knihovna prof. Mojmíra Helíska
Vltavská 12
150 00 Praha 5
tereza.rzymanova@vsfs.cz (vedoucí cks)

55384 811.111-005 English for Law Enforcement : Boyle, Charles 978-0-2307-3258-2 First published London :Macmillan,2009 900101 1032,00
55385 342-111 Principy českého ústavního práva / Wintr, Jan, 978-80-7380-911-9 6. vydání Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,20231012300232 490,00
55386 342-111/a Principy českého ústavního práva / Wintr, Jan, 978-80-7380-911-9 6. vydání Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,20231012300232 490,00
55387 342.5-046 Základy politického systému České

republiky :
Kroupa, Jiří, 978-80-210-8630-2 4., aktualizované vydáníBrno :Masarykova univerzita,20211012300232 208,00

55388 342-112 Státověda / Filip, Jan, 978-80-210-7972-4 3., nezměněné vydáníBrno :Masarykova univerzita,20151012300232 221,00
55389 811.111-006 Angličtina pro policejní praxi / Patočková, Nataša, 978-80-7380-216-5 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,20101012300232 450,00
55390 336.717-009 Blockchain revolution : Tapscott, Don, 978-1-101-98014-9 [London] :Portfolio/Penguin,[2018]1230933 332,00
55391 316.66-004 Gamer trouble : Phillips, Amanda Denise 978-1-4798-3492-1 New York :New York University Press,[2020]1230931 593,00
55392 316.66-005 Gaming sexism : Cote, Amanda C. 978-1-4798-0220-3 New York :New York University Press,[2020]1230931 616,00
55393 794-001 How to play video games / 978-1-4798-2798-5 New York :New York University Press,[2019]1230931 616,00
55394 316.334-009 The digital city : Halegoua, Germaine R., 978-1-4798-8219-9 New York :New York University Press,[2019]1230931 3082,00
55395 316.774-062 Digital religion : 978-0-367-25776-7 2nd edition London :Routledge,2022 1230931 616,00
55396 378-070 Akademický svet a jeho súčasné

problémy /
Višňovský, Emil, 978-80-224-1965-9 Bratislava :VEDA, vydavateľstvo Slovenskej akadémie vied,20221012300230 386,00

55397 347.725-012 Akciové společnosti / Štenglová, Ivana, 978-80-7400-914-3 Vydání první V Praze :C.H. Beck,2023 1012300230 1192,00
55398 342.724-004 Antidiskriminační zákon a související

předpisy /
Tomšej, Jakub, 978-80-7676-615-0 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20231012300230 520,00

55399 351.78-016 Bezpečnostní vědy : Porada, Viktor, 978-80-7380-903-4 2. aktualizované a rozšířené vydáníPlzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,20221012300230 1112,00
55400 351.78-016/a Bezpečnostní vědy : Porada, Viktor, 978-80-7380-903-4 2. aktualizované a rozšířené vydáníPlzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,20221012300232 1112,00
55401 351.78-016/b Bezpečnostní vědy : Porada, Viktor, 978-80-7380-903-4 2. aktualizované a rozšířené vydáníPlzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,20221012300232 1112,00
55402 351.78-016/c Bezpečnostní vědy : Porada, Viktor, 978-80-7380-903-4 2. aktualizované a rozšířené vydáníPlzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,20221012300232 1112,00
55403 336.226-065 Daň z příjmů a pojistné na sociální

zabezpečení :
Tepperová, Jana 978-80-245-2324-8 Vydání první Praha :Oeconomica, nakladatelství VŠE,20191012300230 360,00

55404 336.22-094/2023 Daňové zákony ... : 978-80-271-0023-1 Praha :Grada,[1999]- 1012300230 135,00
55405 342.8-012 Evropské lokální volební systémy / Lebeda, Tomáš, 978-80-244-6231-8 1. vydání Olomouc :Vydavatelství Univerzity Palackého,20221012300230 439,00
55406 347.952-020 Zákon o soudních exekutorech a

exekuční činnosti (exekuční řád) a o
změně dalších zákonů :

Molák, Stanislav, 978-80-7676-575-7 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20231012300230 2596,00

55407 811.162-001 Jak psát, aby se to dalo číst : Šváb, Jakub 978-80-7502-648-4 2. doplněné vydáníPraha :Leges,2023 1012300230 224,00
55408 811.162-001/a Jak psát, aby se to dalo číst : Šváb, Jakub 978-80-7502-648-4 2. doplněné vydáníPraha :Leges,2023 1012300232 224,00
55409 349.6-019 Klimatické právo / Müllerová, Hana, 978-80-7676-580-1 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012300230 1276,00
55410 343.983-007 Kriminalistická balistika / Planka, Bohumil 978-80-7380-890-7 2. upravené vydáníPlzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,20231012300230 712,00
55411 343.983-007/a Kriminalistická balistika / Planka, Bohumil 978-80-7380-890-7 2. upravené vydáníPlzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,20231012300232 712,00
55412 316.346-011 Lidská práva starších lidí / Bílková, Veronika, 978-80-7676-609-9 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012300230 468,00
55413 339.727-007 Mezinárodní investiční právo v

kontextu Evropské unie /
Svoboda, Ondřej 978-80-7502-624-8 Vydání první Praha :Leges,2023 1012300230 360,00

55414 347.73-020 Moderní nástroje aktivní politiky
finančních inovací a jejich místo v
právním rámci finančních služeb v
Evropské unii :

Sejkora, Tomáš 978-80-7676-435-4 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20231012300230 799,00

55415 349.2-148 Nová idea soukromého pracovního
práva /

Blažek, Michal, 978-80-7400-915-0 Vydání první V Praze :C.H. Beck,2023 1012300230 360,00



- Stránka 13 -

Přírůstkové číslo Signatura Název Autor ISBN Vydání Nakladatel.údaje Faktura Cena

Přírůstkový seznam
Vysoká škola finanční a správní, a. s. - Odborná knihovna prof. Mojmíra Helíska
Vltavská 12
150 00 Praha 5
tereza.rzymanova@vsfs.cz (vedoucí cks)

55416 347.9-126/I Občanské soudní řízení : Jirsa, Jaromír, 978-80-7676-644-0 Vydání čtvrté, doplněné a upravenéPraha :Wolters Kluwer,2023-1012300230 7485,00
55417 347.9-126/II Občanské soudní řízení : Jirsa, Jaromír, 978-80-7676-644-0 Vydání čtvrté, doplněné a upravenéPraha :Wolters Kluwer,2023-1012300230 7485,00
55418 347.9-126/III Občanské soudní řízení : Jirsa, Jaromír, 978-80-7676-644-0 Vydání čtvrté, doplněné a upravenéPraha :Wolters Kluwer,2023-1012300230 7485,00
55419 343.85-008 Ochranné léčení a zabezpečovací

detence /
Řepková, Dita, 978-80-7502-529-6 Vydání první Praha :Leges,2022 1012300230 336,00

55420 343.85-008/a Ochranné léčení a zabezpečovací
detence /

Řepková, Dita, 978-80-7502-529-6 Vydání první Praha :Leges,2022 1012300232 336,00

55421 336.226-066 Opatření proti vyhýbání se daňovým
povinnostem /

Kappel, Jiří 978-80-7400-912-9 Vydání první V Praze :C.H. Beck,2023 1012300230 312,00

55422 001.8-016 Paradigma, výzkumný program a
přístupy ve vědeckém zkoumání /

Ochrana, František, 978-80-246-5355-6 Vydání první Praha :Univerzita Karlova, nakladatelství Karolinum,20221012300230 168,00

55423 659.1-067 Psychologie reklamy / Vysekalová, Jitka, 978-80-271-3654-4 5., rozšířené a aktualizované vydáníPraha :Grada Publishing,20231012300230 439,00
55424 659.1-067/a Psychologie reklamy / Vysekalová, Jitka, 978-80-271-3654-4 5., rozšířené a aktualizované vydáníPraha :Grada Publishing,20231012300232 439,00
55425 659.1-067/b Psychologie reklamy / Vysekalová, Jitka, 978-80-271-3654-4 5., rozšířené a aktualizované vydáníPraha :Grada Publishing,20231012300232 439,00
55426 343-072 Symbióza trestního práva a

kriminologie :
Gřivna, Tomáš, 978-80-7676-639-6 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012300230 800,00

55427 343-072/a Symbióza trestního práva a
kriminologie :

Gřivna, Tomáš, 978-80-7676-639-6 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012300232 800,00

55428 343.37-010 Trestní právo daňové / Lichnovský, Ondřej, 978-80-7400-922-8 2. vydání V Praze :C.H. Beck,2023 1012300230 576,00
55429 342.4-045 Ústava v kontextu společenských změn

:
978-80-7676-587-0 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012300230 588,00

55430 341.7-008 Vídeňská úmluva o diplomatických
stycích :

Andrášek, Marek, 978-80-7400-917-4 Vydání první V Praze :C.H. Beck,2023 1012300230 552,00

55431 662-001 Výbušniny a pyrotechnika v
bezpečnostní praxi /

Lichorobiec, Stanislav, 978-80-7385-257-3 1. vydání V Ostravě :Sdružení požárního a bezpečnostního inženýrství,20221012300230 152,00

55432 342.727-011 Whistleblowing - závěry a perspektivy / Pichrt, Jan, 978-80-7676-590-0 Vydání první Praha :Wolters Kluwer,20221012300230 236,00
55433 343.232-011 Zákon o některých přestupcích / Strakoš, Jan, 978-80-7676-497-2 3. vydání Praha :Wolters Kluwer,20231012300230 496,00
55434 620.92-002 Zákon o podporovaných zdrojích

energie :
Šikola, Luděk, 978-80-7400-906-8 Vydání první V Praze :C.H. Beck,2023 1012300230 1352,00

55435 349.2-136/2023 Zákoník práce : Hloušková, Pavla 978-80-7554-190-1 Olomouc :ANAG,[2007]- 1012300230 919,00
55436 338.48-046 Znalostní management v cestovním

ruchu =
Šimková, Eva 978-80-7465-566-1 Červený Kostelec :Pavel Mervart,20221012300230 159,00

55437 658.8-345 7 pilířů efektivního online marketingu / Ulvr, Matěj, 978-80-7666-089-2 První vydání Praha :Nakladatelství Klika,20221012300232 238,00
55438 005.95-2023 Abeceda personalisty ... / Bršťáková, Jana 978-80-7263-646-4 Olomouc :ANAG,[2007]- 1012300232 599,00
55439 338-054/a Cirkulární ekonomie a ekonomika. Kislingerová, Eva, 978-80-271-2932-4 První vydání Praha :Grada Publishing,20231012300232 319,20
55440 34-162/XXIII Encyklopedie českých právních dějin / 978-80-7380-569-2 Vydání : první Plzeň ; Ostrava :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. v koedici s KEY Publishing s.r.o.,2015-1012300232 1352,00
55441 33-234 Kniha ekonomie / Kishtainy, Niall 978-80-242-8697-6 Vydání druhé Praha :Euromedia Group,20231012300232 799,00
55442 33-234/a Kniha ekonomie / Kishtainy, Niall 978-80-242-8697-6 Vydání druhé Praha :Euromedia Group,20231012300232 799,00
55443 316-191 Kniha sociologie / 978-80-242-8646-4 Vydání druhé Praha :Euromedia Group,20231012300232 607,00
55444 347.214-011 Nemovité věci v daních : Hnátek, Miloslav, 978-80-907398-9-5 1. vydání Praha :ESAP s.r.o.,2023 1012300232 311,20
55445 349.2-149 Pracovní právo / Hůrka, Petr, 978-80-7380-915-7 4. aktualizované vydáníPlzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.,20231012300232 632,00
55446 005.8-045/a Projektový management : Doležal, Jan, 978-80-271-3619-3 2. vydání Praha :Grada,2023 1012300232 519,20
55447 36-036 Sociální politika / Mertl, Jan 978-80-7676-675-4 7., aktualizované a doplněné vydáníPraha :Wolters Kluwer,20231012300232 875,00



- Stránka 14 -

Přírůstkové číslo Signatura Název Autor ISBN Vydání Nakladatel.údaje Faktura Cena

Přírůstkový seznam
Vysoká škola finanční a správní, a. s. - Odborná knihovna prof. Mojmíra Helíska
Vltavská 12
150 00 Praha 5
tereza.rzymanova@vsfs.cz (vedoucí cks)

55448 36-036/a Sociální politika / Mertl, Jan 978-80-7676-675-4 7., aktualizované a doplněné vydáníPraha :Wolters Kluwer,20231012300232 875,00
55449 005.95-092/a Strategický management lidských

zdrojů :
Urbancová, Hana, 978-80-271-3675-9 První vydání Praha :Grada Publishing,20231012300232 399,20

55450 343.2-050 Trestní právo hmotné : Jelínek, Jiří, 978-80-7502-576-0 8. aktualizované vydání podle stavu k 1.2. 2022Praha :Leges,2022 1012300232 1024,00
55451 343.2-050/a Trestní právo hmotné : Jelínek, Jiří, 978-80-7502-576-0 8. aktualizované vydání podle stavu k 1.2. 2022Praha :Leges,2022 1012300232 1024,00
55452 351.74-040 Veřejné sbory v České republice / Mates, Pavel, 978-80-7502-650-7 Vydání první Praha :Leges,2023 1012300232 634,00
55453 351.74-040/a Veřejné sbory v České republice / Mates, Pavel, 978-80-7502-650-7 Vydání první Praha :Leges,2023 1012300232 634,00
55454 364.32-2023 Zákon o nemocenském pojištění : Ženíšková, Marta, 978-80-7263-642-6 Olomouc :ANAG,2006- 1012300232 383,20
55455 336.226-052/2023 Zcela legální daňové triky : Hnátek, Miloslav, 978-80-905899-9-5 Praha :ESAP s.r.o.,2016- 1012300232 311,20
55456 349.2-107/2023 Zákoník práce : 978-80-7488-202-9 (k 1.1. 2017 ; brožováno)Ostrava :Sagit,[1999?]- 1012300232 79,00
55457 331.3-008/2023 Cestovní náhrady : Ostrava :Sagit,[1995]- 1012300232 79,00
55458 347.72-086/2023 Živnostenské podnikání : Ostrava :Sagit,[1995]- 1012300232 114,40
55459 342.9-065/2023 Státní služba : 978-80-7488-124-4 Ostrava :Sagit,[2014]- 1012300232 65,00
55460 347.78-022/2023 Autorské právo ; Ostrava :Sagit,[1996]- 1012300232 117,00
55461 657-539/2023 Účetnictví veřejného sektoru : 978-80-7488-283-8 Ostrava :Sagit,2018- 1012300232 143,00
55462 336.14-008/2023 Rozpočet a financování : 978-80-7208-845-4 (brož.) Ostrava :Sagit,2006- 1012300232 151,00
55463 364.32-014/2023 Zdravotní pojištění : 978-80-7488-269-2 Ostrava :Sagit,2011- 1012300232 143,00
55464 364.3-036/2023 Sociální pojištění : 978-80-7488-210-4 (k 16.1. 2017 ; brožováno)Ostrava :Sagit,[2007?]- 1012300232 159,00
55465 347.235-002/2023 Katastr nemovitostí ; Ostrava :Sagit,[1990?]- 1012300232 138,00
55466 349.442-008/2023 Stavební zákon a další předpisy : 978-80-7488-572-3 Ostrava :Sagit,2006- 1012300232 237,00
55467 343.13-029/2023 Mezinárodní justiční spolupráce ve

věcech trestních :
978-80-7488-492-4 Ostrava :Sagit,2013- 1012300232 109,00

55468 614.39-001/2023 Zdravotní služby : 978-80-7488-496-2 Ostrava :Sagit,2011- 1012300232 135,00
55469 620.9-004/2023 Energetika : 978-80-7488-576-1 Ostrava :Sagit,2011- 1012300232 239,00
55470 331.2-032/2023 Odměňování zaměstnanců ve

veřejných službách a správě :
978-80-7488-123-7 (k 1.7. 2015 ; brožováno)Ostrava :Sagit,[2015]- 1012300232 109,00

55471 347.952-015/2023 Exekuční řád : 978-80-7488-504-4 Ostrava :Sagit,2020- 1012300232 101,00
55472 347.948-004/2023 Znalci a tlumočníci : 978-80-7488-579-2 Ostrava :Sagit,[2020]- 1012300232 79,20
55473 346.548-013/2023/I Ochrana spotřebitele ; 978-80-7488-191-6 (1.12. 2016 ; brožováno)Ostrava :Sagit,[2006?]- 1012300232 151,00
55474 94(47)-001 Historical dictionary of Azerbaijan / Gasimov, Zaur T., 978-1-5381-1041-6 New edition Lanham ; Boulder ; New York ; London :Rowman & Littlefield,[2018]1230996 2091,00
55475 658.8-346 Marketing communications : Smith, P. R. 978-0-7494-9864-1 Seventh editionLondon ; New York :Kogan Page,20201230997 1150,00
55476 658.8-346/a Marketing communications : Smith, P. R. 978-0-7494-9864-1 Seventh editionLondon ; New York :Kogan Page,20201230998 1150,00
55477 658.8-347 Moderní marketingové trendy / Hes, Aleš 978-80-7408-253-5 První vydání Praha :Vysoká škola finanční a správní,2023 0,00
55478 658.8-347/a Moderní marketingové trendy / Hes, Aleš 978-80-7408-253-5 První vydání Praha :Vysoká škola finanční a správní,2023 0,00
55479 658.8-347/b Moderní marketingové trendy / Hes, Aleš 978-80-7408-253-5 První vydání Praha :Vysoká škola finanční a správní,2023 0,00
55480 658.8-347/c Moderní marketingové trendy / Hes, Aleš 978-80-7408-253-5 První vydání Praha :Vysoká škola finanční a správní,2023 0,00
55481 658.8-347/d Moderní marketingové trendy / Hes, Aleš 978-80-7408-253-5 První vydání Praha :Vysoká škola finanční a správní,2023 0,00
55482 658.8-347/e Moderní marketingové trendy / Hes, Aleš 978-80-7408-253-5 První vydání Praha :Vysoká škola finanční a správní,2023 0,00
55483 316.774-063 Rethinking social theories and methods

in a digital society :
978-80-7408-261-0 First edition Prague :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2023 0,00



- Stránka 15 -

Přírůstkové číslo Signatura Název Autor ISBN Vydání Nakladatel.údaje Faktura Cena

Přírůstkový seznam
Vysoká škola finanční a správní, a. s. - Odborná knihovna prof. Mojmíra Helíska
Vltavská 12
150 00 Praha 5
tereza.rzymanova@vsfs.cz (vedoucí cks)

55484 343.8-009 Vzdělávání v ICT v českých věznicích s
dopadem na veřejné finance /

Straus, Jiří, 978-80-7408-258-0 Vydání první Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2023 0,00

55485 343.8-009/a Vzdělávání v ICT v českých věznicích s
dopadem na veřejné finance /

Straus, Jiří, 978-80-7408-258-0 Vydání první Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2023 0,00

55486 343.8-009/b Vzdělávání v ICT v českých věznicích s
dopadem na veřejné finance /

Straus, Jiří, 978-80-7408-258-0 Vydání první Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2023 0,00

55487 343.8-009/c Vzdělávání v ICT v českých věznicích s
dopadem na veřejné finance /

Straus, Jiří, 978-80-7408-258-0 Vydání první Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2023 0,00

55488 343.8-009/d Vzdělávání v ICT v českých věznicích s
dopadem na veřejné finance /

Straus, Jiří, 978-80-7408-258-0 Vydání první Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2023 0,00

55489 343.8-009/e Vzdělávání v ICT v českých věznicích s
dopadem na veřejné finance /

Straus, Jiří, 978-80-7408-258-0 Vydání první Praha :Vysoká škola finanční a správní, a.s.,2023 0,00

55490 658.8-348 Marketing communications : Pelsmacker, Patrik de, 978-1-292-32789-1 : Seventh editionHarlow :Pearson Education Limited,[2021]1231128 1480,00
55491 658.8-348/a Marketing communications : Pelsmacker, Patrik de, 978-1-292-32789-1 : Seventh editionHarlow :Pearson Education Limited,[2021]1231129 1480,00
55492 811.111-006/a Angličtina pro policejní praxi / Patočková, Nataša, 978-80-7380-216-5 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,20101012300272 450,00
55493 811.111-006/b Angličtina pro policejní praxi / Patočková, Nataša, 978-80-7380-216-5 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,20101012300272 450,00
55494 811.111-006/c Angličtina pro policejní praxi / Patočková, Nataša, 978-80-7380-216-5 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,20101012300272 450,00
55495 811.111-006/d Angličtina pro policejní praxi / Patočková, Nataša, 978-80-7380-216-5 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,20101012300272 450,00
55496 811.111-006/e Angličtina pro policejní praxi / Patočková, Nataša, 978-80-7380-216-5 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,20101012300272 450,00
55497 811.111-006/f Angličtina pro policejní praxi / Patočková, Nataša, 978-80-7380-216-5 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,20101012300272 450,00
55498 811.111-006/g Angličtina pro policejní praxi / Patočková, Nataša, 978-80-7380-216-5 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,20101012300272 450,00
55499 811.111-006/h Angličtina pro policejní praxi / Patočková, Nataša, 978-80-7380-216-5 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,20101012300272 450,00
55500 811.111-006/i Angličtina pro policejní praxi / Patočková, Nataša, 978-80-7380-216-5 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,20101012300272 450,00
55501 811.111-006/j Angličtina pro policejní praxi / Patočková, Nataša, 978-80-7380-216-5 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,20101012300272 450,00
55502 811.111-006/k Angličtina pro policejní praxi / Patočková, Nataša, 978-80-7380-216-5 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,20101012300272 450,00
55503 811.111-006/l Angličtina pro policejní praxi / Patočková, Nataša, 978-80-7380-216-5 Plzeň :Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,20101012300272 450,00
55504 658.114-075 Jak rozjet vlastní podnikání nejenom

formou startupu /
Petrů, Naděžda, 978-80-7408-257-3 První vydání Praha :Vysoká škola finanční a správní,2023 0,00

55505 658.114-075/a Jak rozjet vlastní podnikání nejenom
formou startupu /

Petrů, Naděžda, 978-80-7408-257-3 První vydání Praha :Vysoká škola finanční a správní,2023 0,00

55506 658.114-075/b Jak rozjet vlastní podnikání nejenom
formou startupu /

Petrů, Naděžda, 978-80-7408-257-3 První vydání Praha :Vysoká škola finanční a správní,2023 0,00

55507 658.114-075/c Jak rozjet vlastní podnikání nejenom
formou startupu /

Petrů, Naděžda, 978-80-7408-257-3 První vydání Praha :Vysoká škola finanční a správní,2023 0,00

55508 658.114-075/d Jak rozjet vlastní podnikání nejenom
formou startupu /

Petrů, Naděžda, 978-80-7408-257-3 První vydání Praha :Vysoká škola finanční a správní,2023 0,00

55509 658.114-075/e Jak rozjet vlastní podnikání nejenom
formou startupu /

Petrů, Naděžda, 978-80-7408-257-3 První vydání Praha :Vysoká škola finanční a správní,2023 0,00

55511 005.21-058 Strategy : MacKay, David 978-0-19-284539-9 Second edition Oxford :Oxford University Press,[2023]1231389 1284,00
55512 005.21-059 Strategic Management : Thompson, John L. 978-1-4737-8653-0 Tenth edition Andover :Cengage Learning,[2023]1231389 1407,00
55513 005-271 Planning and reporting in BI-supported

controlling :
Schön, Dietmar, 978-3-658-41043-8 1st edition Wiesbaden :Springer,2023 1231636 1381,00


